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Njësitë administrative, qytetet dhe fshatrat 
 
 
 
 

 
Qarku 

 
Qendra e 
Bashkisë 

Njësitë 
administrative 

sipas RAT 

 
Qytetet dhe fshatrat nën juridiksion të bashkisë 

Popullsia 
sipas 

Census 
2011 

Popullsia 
sipas 

Regjistrit 
Civil 

 
Sipërfaqja 

KM² 

Korçë Fshati 
Pustec Pustec Fshatrat; Pustec, Diellas, Lajthizë, Zaroshkë, Cerje, Goricë e 

vogël, Goricë e madhe, Kallamas, Gollomboc 3,290 5,191 198.68 

 
 
 

Mandati 2015-2019 

Kryetar Bashkie 
Anëtarë në këshillin bashkiak 
Kryetar i Keshillit Bashkiak 
Sekretar i Keshillit Bashkiak 
Bashkitë kufitare 
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Pogradec,Maliq, Republika e Maqedonise 
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